
S O U B O R   U S N E S E N Í

z XV. zasedání Zastupitelstva města Českých Budějovic,

konaného dne 10. května 2001 od 9. 00 hodin v zasedací místnosti MmČB

___________________________________________________________________________

K bodu: Přezkoumání platných územních plánů zón a regulačních plánů v katastrálním
               území města České Budějovice.
               (ev.č. 87/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 73/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.   b e r e   n a   v ě d o m í

zprávu pořizovatele o přezkoumání a kontrole ve�kerých územních plánů zón a
regulačních plánů v souladu s čl. 192 odst. 3) a 4) obecně závazné vyhlá�ky č. 4/2000 o
závazných částech územního plánu města.

II.  p o z a s t a v u j e

platnost Územního plánu zóny Mladé v katastrálním území České Budějovice 6 pro
území makrobloků 2.8.2.026 BZ, 2.8.2.037 BU, 2.8.3.002 BZ, 2.8.3.013 BZ, 3.1.3.007
BZ a 3.1.3.009 BZ s tím, �e v těchto makroblocích je jedinou platnou územně plánovací
dokumentací územní plán města České Budějovice.

___________________________________________________________________________

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej zastavěného pozemku parc. č. 2137/122
               v  k.ú.  České Budějovice 2
               (ev.č. 102/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 74/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

     prodej zastavěného pozemku parc. č. 2137/122  v  k.ú.  České Budějovice 2  o výměře
     345 m2  man�elům Bořivoji a Haně Beranovým,  bytem Otavská 1,  České Budějovice



2

     za  účelem  majetkoprávního vypořádání,  za  cenu dohodnutou ve vý�i  250.000,- Kč,
     navý�enou o 1.107,- Kč (znalečné)

II. u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- zajistit realizaci tohoto usnesení

___________________________________________________________________________

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej  zastavěných pozemků v  k.ú.  České
               Budějovice 3 - parc.  č. 2919/8, č. 2919/10,  č. 2919/13  a  č. 2919/16
               (ev.č. 103/2001)
___________________________________________________________________________

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.
___________________________________________________________________________

K bodu: Doplnění členů Finančního výboru Zastupitelstva města České Budějovice
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 75/2001

Zastupitelstvo města po projednání

ru�í 3. kolo volby člena Finančního výboru  Zastupitelstva města České Budějovice
a ukončuje projednávání tohoto bodu.
___________________________________________________________________________

K bodu: Mateřská �kola Vrchlického

___________________________________________________________________________

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

__________________________________________________________________________

K bodu: Dispozice s majetkem města - Uplatnění předkupního práva
               (ev.č. 128/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 76/2001



3

Zastupitelstvo města po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

výzvu společnosti Krajinská Investiční, spol. s r.o. k uplatnění předkupního práva
v souladu s kupní smlouvou ze dne 14. května 1993

___________________________________________________________________________

K bodu: Dispozice s majetkem města �  věcné břemeno na pozemky parc. č. 2061/682,
               2061/689, 2061/690, 2061/630, 2061/629, 2061/487, 2061/749, 2061/752, 2061/747,
               2061/744  a 2061/694   v  k. ú. Budějovice 2- sídli�tě Máj
               (ev.č. 106/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 77/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.    s c h v a l u j e

úplatné zřízení práva věcného břemene za částku 10.000,-Kč splatnou před uzavřením
smlouvy na část pozemků v k. ú. Č. Budějovice 2, parc.č. 2061/682, 2061/689, 2061/690,
2061/630,2061/629,  2061/487 , 2061/749, 2061/752, 2061/747, 2061/744, 2061/694-
spočívající ve strpení ulo�ení teplovodu a horkovodu,  jejich opravy a kontroly v rozsahu
vyznačeném geom. plány č. 2147-67/2000, č. 2152-74/2000 a  č. 2163-87/2000 ve
prospěch Teplárny České Budějovice a.s., se sídlem Novohradská 32,Č. Budějovice, IČ
60826835

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení

___________________________________________________________________________

K bodu: Dispozice s majetkem města - Smlouva  o  budoucí smlouvě  o  zřízení věcného
               břemene  na  pozemek  parc. č.  3882/7  v  k.ú.  České  Budějovice 3
               (ev.č. 104/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 78/2001



4

Zastupitelstvo města po projednání

I.    s c h v a l u j e

      uzavření smlouvy  o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene  na části
      pozemku parc. č. 3882/7 ve prospěch vlastníka  pozemku  parc. č. 3875/2  a  objektu
      čp. 2241  na  pozemku  parc. č. 3875/3,  v�e v  k.ú.  České Budějovice 3,  spočívající
      ve strpení ulo�ení plynovodní přípojky  a  právu vstupu na tento pozemek  za účelem
      nutných oprav, údr�by a odborné revize v rozsahu  jak je vyznačeno v geometrickém
      plánu  č.  2972-28/2001  za  cenu  3.000,- Kč

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     - zajistit realizaci tohoto usnesení
___________________________________________________________________________

K bodu: Dispozice s majetkem města - Odkoupení technické infrastruktury stavby
               �ZTV Ro�nov � JIH� v k.ú. České Budějovice 7
               (ev.č. 100/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 79/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.    s c h v a l u j e

 odkoupení dokončených a zkolaudovaných staveb technické infrastruktury
  �ZTV pro 28 RD Ro�nov �  Jih� (na  parcele číslo 3128, 3130/30, 3130/76 a číslo
  3130/31 � dle  GP  č. 2139 - 12/1999)  v  k.ú.  České Budějovice 7,  to  je  stavba
  komunikací   (včetně   chodníků),   vodovod   (hlavní  řád  +  domovní  přípojky),
  spla�ková a de�ťová kanalizace a zařízení veřejného osvětlení, od  firmy Jaroslav
  Zvánovec � stavební  a  obchodní  činnost,  se  sídlem Nemanická 14/440, 370 04
  České  Budějovice,  IČ 129 08 517, za  cenu stanovenou dle �Pravidel pro převod
  staveb  ZTV�, to je 311 428,- Kč  (5% z částky  stanovené  znaleckým posudkem
  poní�ené o investiční příspěvek ve vý�i 1 937 tis. Kč)

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- zajistit realizaci tohoto usnesení



5

___________________________________________________________________________

K bodu: Dispozice s majetkem města - Budoucí odkoupení  uličního rozvodu vodovodu
               a kanalizace  v  k.ú.  České Budějovice 3 od man�elů Gottvaldových
               (ev.č. 119/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 80/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.    s c h v a l u j e

budoucí odkoupení  uličního  rozvodu  vodovodu  a  kanalizace v  délce  cca  20  bm
na  části pozemku parc. č. 569/70  v  k. ú.  České  Budějovice  3  od  man�elů  Jiřího
a Jaroslavy Gottvaldových, bytem Jírovcova 1636/20, České Budějovice, po řádném
dokončení  stavby  a  po  její  kolaudaci,  za  kupní  cenu  stanovenou  dle  �Pravidel
pro převod staveb ZTV�,  to  je  5 %  z  ceny  dle  znaleckého  posudku

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- zajistit realizaci tohoto usnesení

___________________________________________________________________________

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parcelní číslo 203/1 v k.ú. České
               Budějovice 1
               (ev.č. 99/2001)
___________________________________________________________________________

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.
___________________________________________________________________________

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej pozemků ve vlastnictví statutárního města
               České Budějovice v k.ú. Č.Budějovice 2
               (ev.č. 97/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 81/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.    s c h v a l u j e

prodej pozemků v katastr.území České Budějovice 2, dle čl. III., odst.2 � Zásad



6

na vypořádání pozemků�.� z majetku statutárního města Č. Budějovice, a to:

č.parc. 2061/26 zast.pl.a nádv. o vým. 435 m2,  za cenu      82 080,-
č.parc. 2061/30 zast.pl.a nádv. o vým. 207 m2,
č.parc. 2061/44 zast.pl.a nádv. o vým. 256 m2,  za cenu     116 480,-
č.parc. 2061/117 zast.pl.a nádv. o vým. 408 m2,  za cenu      76 980,-
č.parc. 2061/141 zast.pl.a nádv. o vým. 401 m2,  za cenu      75 660,-
č.parc. 2061/142 zast.pl.a nádv. o vým. 268 m2,
č.parc. 2061/143 zast.pl.a nádv. o vým. 214 m2,
č.parc. 2061/144 zast.pl.a nádv. o vým. 265 m2,  za cenu     140 950,-
č.parc. 2061/160 zast.pl.a nádv. o vým. 259 m2,
č.parc. 2061/161 zast.pl.a nádv. o vým. 205 m2,
č.parc. 2061/162 zast.pl.a nádv. o vým. 256 m2,  za cenu     135 850,-
č.parc. 2061/163 zast.pl.a nádv. o vým. 422 m2,  za cenu     159 250,-
č.parc. 2061/179 zast.pl.a nádv. o vým. 265 m2,
č.parc. 2061/180 zast.pl.a nádv. o vým. 207 m2,  za cenu      89 060,-
č.parc. 2061/181 zast.pl.a nádv. o vým. 207 m2,
č.parc. 2061/182 zast.pl.a nádv. o vým. 265 m2,  za cenu      89 060,-
č.parc. 2061/184 zast.pl.a nádv. o vým. 263 m2,
č.parc. 2061/185 zast.pl.a nádv. o vým. 207 m2,  za cenu      88 680,-
č.parc. 2061/201 zast.pl.a nádv. o vým. 392 m2,  za cenu      73 970,-
č.parc. 2137/6 zast.pl.a nádv. o vým. 424 m2,
č.parc. 2137/7 zast.pl.a nádv. o vým. 416 m2,  za cenu     158 500,-
č.parc. 2137/8 zast.pl.a nádv. o vým. 404 m2,
č.parc. 2137/9 zast.pl.a nádv. o vým. 409 m2,  za cenu     153 400,-
č.parc. 2137/13 zast.pl.a nádv. o vým. 414 m2,
č.parc. 2137/14 zast.pl.a nádv. o vým. 425 m2,  za cenu     158 310,-
č.parc. 2137/15 zast.pl.a nádv. o vým. 404 m2,
č.parc. 2137/16 zast.pl.a nádv. o vým. 386 m2,  za cenu     149 060,-
č.parc. 2137/19 zast.pl.a nádv. o vým. 447 m2,  za cenu      84 340,-
č.parc. 2137/20 zast.pl.a nádv. o vým. 333 m2,
č.parc. 2137/21 zast.pl.a nádv. o vým. 389 m2,  za cenu     136 230,-
č.parc. 2137/28 zast.pl.a nádv. o vým. 449 m2,  za cenu      84 720,-
č.parc. 2137/40 zast.pl.a nádv. o vým. 372 m2,
č.parc. 2137/41 zast.pl.a nádv. o vým. 371 m2,  za cenu     140 190,-
č.parc. 2137/43 zast.pl.a nádv. o vým. 413 m2,  za cenu      77 930,-
č.parc. 2137/45 zast.pl.a nádv. o vým. 406 m2,
č.parc. 2137/46 zast.pl.a nádv. o vým. 393 m2,  za cenu     150 760,-
č.parc. 2137/48 zast.pl.a nádv. o vým. 324 m2,
č.parc. 2137/49 zast.pl.a nádv. o vým. 351 m2,
č.parc. 2137/50 zast.pl.a nádv. o vým. 357 m2,  za cenu     194 720,-
č.parc. 2137/179 zast.pl.a nádv. o vým. 371 m2,
č.parc. 2137/180 zast.pl.a nádv. o vým. 370 m2,
č.parc. 2137/181 zast.pl.a nádv. o vým. 377 m2,  za cenu     210 950,-
č.parc. 2137/182 zast.pl.a nádv. o vým. 395 m2,
č.parc. 2137/183 zast.pl.a nádv. o vým. 392 m2,
č.parc. 2137/184 zast.pl.a nádv. o vým. 396 m2,  za cenu     223 220,-
č.parc. 2137/185 zast.pl.a nádv. o vým. 410 m2,
č.parc. 2137/186 zast.pl.a nádv. o vým. 414 m2,  za cenu     155 480,-
č.parc. 2137/187 zast.pl.a nádv. o vým. 764 m2,  za cenu     144 160,-



7

č.parc. 2137/198 zast.pl.a nádv. o vým. 427 m2,  za cenu      80 570,-
č.parc. 2173/12 zast.pl.a nádv. o vým. 400 m2,  za cenu      75 470,-
č.parc. 2196/33 zast.pl.a nádv. o vým. 750 m2,  za cenu     141 510,-
č.parc. 2196/41 zast.pl.a nádv. o vým. 401 m2,  za cenu      75 660,-
č.parc. 2196/43 zast.pl.a nádv. o vým. 387 m2,  za cenu      73 020,-
č.parc. 2196/46 zast.pl.a nádv. o vým. 412 m2,  za cenu      77 740,-
č.parc. 2196/55 zast.pl.a nádv. o vým. 366 m2,
č.parc. 2196/56 zast.pl.a nádv. o vým. 371 m2,  za cenu     139 060,-

   celkem    4 013 020,-

do vlastnictví Stavebního bytového dru�stva České Budějovice, se sídlem
Krčínova 30, České Budějovice, IČ 00 03 77 45

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- zajistit realizaci tohoto usnesení

___________________________________________________________________________

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej pozemků ve vlastnictví statutárního města
               České Budějovice v k.ú. Č.Budějovice 3,5,6
                (ev.č. 98/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 82/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.    s c h v a l u j e

prodej pozemků v katastr.území České Budějovice 3,5,6, dle čl. III., odst.2 � Zásad
na vypořádání pozemků�.� z majetku statutárního města Č. Budějovice, a to:

 k.ú. Č.Bu. 3
č.parc. 3071/1 zast.pl.a nádv. o

vým.
605 m2,  za cenu       228 310,-

č.parc. 2674/6 zast.pl.a nádv. o
vým.

390 m2,  za cenu       147 170,-

č.parc. 2979 zast.pl.a nádv. o
vým.

553 m2,  za cenu       208 690,-

č.parc. 2949/57 zast.pl.a nádv. o
vým.

82 m2,

č.parc. 2949/59 zast.pl.a nádv. o
vým.

96 m2,  za cenu        33 590,-

č.parc. 2139/68 zast.pl.a nádv. o
vým.

57 m2,  za cenu        14 800,-

č.parc. 2139/69 zast.pl.a nádv. o
vým.

66 m2,  za cenu        17 140,-

 k.ú.Č. Bu. 5
č.parc. 1366/9 zast.pl.a nádv. o 290 m2,



8

vým.
č.parc. 1366/10 zast.pl.a nádv. o

vým.
310 m2,

č.parc. 1366/11 zast.pl.a nádv. o
vým.

268 m2,  za cenu       163 780,-

č.parc. 1461/1 zast.pl.a nádv. o
vým.

331 m2,

č.parc. 1461/4 zast.pl.a nádv. o
vým.

329 m2,

č.parc. 1461/5 zast.pl.a nádv. o
vým.

152 m2,  za cenu       204 280,-

č.parc. 1453/3 zast.pl.a nádv. o
vým.

36 m2,  za cenu        13 580,-

č.parc. 1681/3 zast.pl.a nádv. o
vým.

353 m2,  za cenu        66 610,-

č.parc. 1681/4 zast.pl.a nádv. o
vým.

353 m2,  za cenu        66 610,-

č.parc. 1882/2 zast.pl.a nádv. o
vým.

382 m2,  za cenu        96 100,-

č.parc. 2329/33 zast.pl.a nádv. o
vým.

4 m2,

č.parc. 2329/35 zast.pl.a nádv. o
vým.

19 m2,

č.parc. 2329/36 zast.pl.a nádv. o
vým.

13 m2,  za cenu          6 790,-

č.parc. 2329/37 zast.pl.a nádv. o
vým.

12 m2,  za cenu          2 260,-

 k.ú. Č.Bu. 6
č.parc. 1118 zast.pl.a nádv. o

vým.
225 m2,  za cenu        84 910,-

č.parc. 1136 ost.pl.manipul. o
vým.

363 m2,

č.parc. 1131 zast.pl.a nádv. o
vým.

242 m2,  za cenu       159 820,-

č.parc. 1124 zast.pl.a nádv. o
vým.

329 m2,

č.parc. 1125 zast.pl.a nádv. o
vým.

253 m2,

č.parc. 1126 zast.pl.a nádv. o
vým.

254 m2,  za cenu       315 480,-

č.parc. 1384/2 zast.pl.a nádv. o
vým.

287 m2,

č.parc. 1384/1 zast.pl.a nádv. o
vým.

771 m2,  za cenu       224 690,-

č.parc. 1392/2 zast.pl.a nádv. o
vým.

99 m2,  (id13/16)

č.parc. 1392/1 zast.pl.a nádv. o
vým.

249 m2,  (id13/16)

 za cenu        71 040,-

celkem  2 125 650,-

do vlastnictví Stavebního bytového dru�stva České Budějovice, se sídlem
Krčínova 30, České Budějovice, IČ 00 03 77 45



9

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- zajistit realizaci tohoto usnesení

___________________________________________________________________________

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej dvou částí pozemku parcelní číslo 1600/1
               v k.ú. České Budějovice 2
               (ev.č. 113/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 83/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.    s c h v a l u j e

prodej  dvou  částí  pozemku  parcelní  číslo  1600/1  v   k. ú.  České  Budějovice  2
odděleného  geometrickým  plánem č. 2239 � 57/2001  a  označeného  jako:
1. parcela číslo 1600/19 o výměře 18 m2  man�elům Vladimíru a Martině Zeisovým,
bytem  Na sádkách  5/c,  České Budějovice
2. parcela  číslo  1600/20  o  výměře  18 m2   man�elům   Ing.  Jaroslavu  a  Lucii
Zvánovcovým,  bytem  Netolická 8,  České Budějovice,
v�em  za  účelem  roz�íření  vlastního  pozemku,   za   cenu   stanovenou  znaleckým
posudkem na 8.640,- Kč (za ka�dou parcelu) a nákladů s tímto  prodejem  spojených
(znalečné 1866,- Kč + vypracování GP 3.600,- Kč)

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- zajistit realizaci tohoto usnesení

___________________________________________________________________________

K bodu: Dispozice s majetkem města � Prodej  částí pozemků parc. č.: 2061/ 879
               a 2061/740 v k. ú. České Budějovice 2 � sídli�tě Máj
               (ev.č. 107/2001)
___________________________________________________________________________

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.



10

___________________________________________________________________________

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej částí pozemků parc. č.  1571, 741/1 a 742
               v k.ú. České Budějovice 5 � S. Vrbné
               (ev.č. 112/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 84/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.    s c h v a l u j e
 
       - prodej  části zastavěného pozemku parc. číslo 1571 označené geometrickým plánem
         jako parcela   č. 1571 díl �c� o výměře 2 m2  za cenu dle znaleckého posudku 1.500,-Kč
         + náklady spojené s prodejem
       - prodej části zastavěného pozemku parc. č. 741/1 označené geometrickým plánem
         jako díl �b� o    výměře   13 m2 a části parcely č. 742 označené  jako díl�c� o
         výměře 1 m2  za cenu    dle znaleckého posudku  10.500,- Kč + náklady spojené s
         prodejem v�e v  k.ú.  České   Budějovice  5,  společnosti   Jihočeská energetika a.s., se
         sídlem   Lannova 16,  České  Budějovice,   IČ 60826819

  II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- zajistit realizaci tohoto usnesení

___________________________________________________________________________

K bodu: Dispozice s majetkem města �prodej části pozemku parc. č. 654 v k. ú.
               Č. Budějovice 5- S. Vrbné
               (ev.č. 105/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 85/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.    s c h v a  l u j e

prodej části pozemku v k. ú. Č. Budějovice 5, parc. č. 654 označené geometrickým
plánem jako parcela č. 654/2 o výměře 49 m2 za cenu dle znaleckého posudku
23.520,-Kč + náklady spojené s prodejem  man�elům Ing. Jaroslavu a Marii
Řehůřkovým, bytem Libu�ina 15, České Budějovice



11

II.  u k l á d á 

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení

___________________________________________________________________________

K bodu: Dispozice s majetkem města � Prodej  pozemku parc. č. 265/10 v katastrálním
               území Haklovy Dvory
               (ev.č. 108/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 86/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.    s c h v a l u j e

prodej pozemku parc. č. 265/10 � orná půda o výměře 410 m2 v katastrálním území
Haklovy Dvory, paní Ireně Hora�ďovské, bytem Průbě�ná čp. 2521/48, 370 04 České
Budějovice, za cenu ve vý�i 5 310,-- Kč stanovenou soudním znalcem a náklady spojené
s prodejem

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
realizovat přijaté usnesení

___________________________________________________________________________

K bodu: Dispozice s majetkem města -  Prodej zastavěných částí pozemku parc. č. 72/18
               v katastrálním území Haklovy Dvory
               (ev.č. 111/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 87/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.    r u � í

své usnesení 59/2000

II.   s c h v a l u j e 

prodej částí pozemku parc. č. KN 72/18 v k.ú. Haklovy Dvory, oddělených
geometrickým plánem č. 01-1-994 a označených jako díl �b�, �c�, �d�, �e� � gará�,



12

zastavěná plocha, majitelům gará�í, za cenu stanovenou soudním znalcem a úhradu
nákladů spojených s prodejem takto:

- prodej části pozemku parc. č. KN 72/18 v k.ú. Haklovy Dvory, odděleného
geometrickým plánem č. 01-1-994 a označeného jako díl �b� o výměře 2 m2 , který je
přisloučený do pozemku parc. č. KN 72/23 v k.ú. Haklovy Dvory, man�elům Vladislavu
a Ivaně Toncarovým, bytem 370 05 České Budějovice, M. Chlajna čp. 1288/13, za cenu
1793,-- Kč

- prodej části pozemku parc. č. KN 72/18 v k.ú. Haklovy Dvory, odděleného
geometrickým plánem č. 01-1-994 a označeného jako díl �c� o výměře 2 m2 , který je
přisloučený do pozemku parc. č. KN 72/24 v k.ú. Haklovy Dvory, man�elům ing.
Bohumilu a Haně Mě�ťanovým, bytem 370 050 České Budějovice, Sokolská čp. 954/55,
za cenu 1793,-- Kč

- prodej části pozemku parc. č. KN 72/18 v k.ú. Haklovy Dvory, odděleného
geometrickým plánem č. 01-1-994 a označeného jako díl �d� o výměře 2 m2 , který je
přisloučený do pozemku parc. č. KN 72/25 v k.ú. Haklovy Dvory, man�elům ing.
Otakaru a Blance �mídovým, bytem 370 050 České Budějovice, V. Volfa čp. 1330/14, za
cenu 1793,-- Kč

- prodej části pozemku parc. č. KN 72/18 v k.ú. Haklovy Dvory, odděleného
geometrickým plánem č. 01-1-994 a označeného jako díl �e� o výměře 2 m2 , který je
přisloučený do pozemku parc. č. KN 72/26 v k.ú. Haklovy Dvory, panu Franti�ku
Vrzákovi, bytem 370 050 České Budějovice, F. Frýda čp. 1249/17, za cenu 1793,-- Kč

III. u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
realizovat přijaté usnesení

___________________________________________________________________________

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej pozemku parc. č. 264/2 a části pozemku
               parc. č. 264/1, v�e v katastrálním území Třebín
               (ev.č. 109/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 88/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.    s c h v a l u j e

prodej pozemku parc. č. 264/2 � zahrada o výměře 92 m2 a části pozemku parc. č. 264/1
odděleného geometrickým plánem č. 134-7/2001 a označeného jako díl �a� o výměře 165
m2, v�e v katastrálním území Třebín, man�elům ing. Petrovi a ing. Ivaně Čí�kovým,



13

bytem Třebín 37, 373 84 Dubné, za cenu ve vý�i 2 700,-- Kč stanovenou soudním
znalcem a náklady spojené s prodejem

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
realizovat přijaté usnesení

_________________________________________________________________________

K bodu: Dispozice s majetkem města � Prodej  pozemku parc. č. PK 329 díl 2
               v katastrálním území Staré Hodějovice
               (ev.č. 110/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 89/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.    s c h v a l u j e

prodej ideální poloviny pozemku parc. č. PK 329 díl 2 o výměře 2615 m2
v katastrálním území Staré Hodějovice, pro obec Staré Hodějovice, se sídlem Staré
Hodějovice, Obecní 5, 370 08 České Budějovice, IČ 002 45 453, za cenu ve vý�i
10 955,-- Kč stanovenou soudním znalcem a náklady spojené s prodejem

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
realizovat přijaté usnesení

___________________________________________________________________________

K bodu: Dispozice s majetkem města - Uzavření zástavní smlouvy � 84 byt. jednotek
               Máj - jih
               (ev.č. 122/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 90/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.    s c h v a l u j e

uzavření zástavní smlouvy na spoluvlastnický podíl města České  Budějovice
(id. 38/100) na  nemovitostech v kat. území České Budějovice 2:
- objekt Loucká čp. 1487 na parcelách č. 2014/26 a č. 2014/27
- objekt Loucká čp. 1488 na parcele č. 2014/28



14

ve prospěch ČR - Ministerstva pro místní rozvoj za účelem zaji�tění prostředků
ve vý�i 13,440.000,- Kč, které byly poskytnuty statutárnímu městu České
Budějovice  jako státní dotace na stavbu  �84 bytových jednotek  Máj - jih�
v Českých Budějovicích, a to na dobu 20-ti let

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- zajistit realizaci tohoto usnesení

___________________________________________________________________________

K bodu: Dispozice s majetkem města - Uzavření zástavní smlouvy � 108 byt. jednotek
               MÁJ
               (ev.č. 121/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 91/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.    s c h v a l u j e

uzavření zástavní smlouvy na nemovitosti v kat. území České Budějovice 2:
- objekt Dubenská čp. 1483 na parcelách č. 2015/99, č. 2014/34 a č. 2014/33
- objekt U Lesa  čp. 1482 na parcelách č. 2014/35 a č. 2015/100
- objekt U Lesa  čp. 1481 na parcelách č. 2014/36 a č. 2015/101
ve prospěch ČR - Ministerstva pro místní rozvoj za účelem zaji�tění prostředků
ve vý�i 33,920.000,- Kč, které byly poskytnuty statutárnímu městu České
Budějovice  jako státní dotace na výstavbu  �108 bytových jednotek  MÁJ�
v Českých Budějovicích, a to na dobu 20-ti let

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- zajistit realizaci tohoto usnesení

___________________________________________________________________________

K bodu: Prodej domů dle zásad - Opakovaný prodej nájemníkům
               (ev.č. 125/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 92/2001



15

Zastupitelstvo města po projednání

I.    s c h v a l u j e

opakovaný prodej objektů dle zásad

v k. ú. České Budějovice 3
1) Rudolfovská čp.  1965/29     se st.p.č.     4598

v k. ú. České Budějovice 6
2) Čechova čp. 303/2                se st.p.č.        527
3) Čechova čp. 305/6                                      529
4) Čechova čp. 306/8                                      530
5) Chelčického čp. 110/16                              168

II.  u  k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
-  zajistit realizaci tohoto usnesení

___________________________________________________________________________

K bodu: Prodej domů dle zásad - Seznam objektů určených k odprodeji
               (ev.č. 95/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 93/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.    s c h v a l u j e

prodej objektu nájemníkům dle zásad

v k.ú. České Budějovice 3

Fr. �rámka čp. 1322/20 se st.p.č. 3499 a p.p.č. 3498

II.  u  k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- zajistit realizaci tohoto usnesení v souladu se zásadami



16

___________________________________________________________________________

K bodu: Prodej domů dle zásad - Objekt určený k prodeji
               (ev.č. 127/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 94/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.    s c h v a l u j e

prodej objektu

k.ú. České Budějovice 6
�i�kova 311/16 se st.p.č. 538

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou č. 181/98,
uzavřenou mezi městem České Budějovice a firmou BEST

___________________________________________________________________________

K bodu: Prodej domů dle zásad � Objekt  Neplachova čp.  716/28 � �ádost o prodlou�ení
               termínu splatnosti kupní ceny
               (ev.č. 126/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 95/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

      prodlou�ení doby splatnosti kupní ceny za nemovitosti v k. ú. České Budějovice 3
      � dům Neplachova čp. 716/28 včetně stavební parcely č. 2280 o výměře
      436 m2 pro man�ele Josefa a Jaroslavu Če�kovy, bytem Neplachova 716/28,
      České Budějovice, do 20. 5. 2001.

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- zajistit realizaci tohoto usnesení



17

___________________________________________________________________________

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej domů dle zásad
               (ev.č. 91/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 96/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.    s c h v a l u j e

odprodej objektů

k. ú. České Budějovice 2

1. Franti�ka Ondříčka čp. 992/30    se st. p. č. 2137/27
a id.1/2 st. p. č. 2137/97 ( přístře�ek pro kontejnery)

2. Krčínova čp. 1111/32                    se st. p. č. 2196/31
a id.1/3 st. p. č. 2196/25 ( přístře�ek pro kontejnery)

3. Krčínova čp. 1112/34                    se st. p. č. 2196/30
a id.1/3 st. p. č. 2196/25 ( přístře�ek pro kontejnery)

4. Krčínova čp. 1127/36                    se st. p. č. 2196/29
a id.1/3 st. p. č. 2196/25 ( přístře�ek pro kontejnery)

5. Bezdrevská čp. 1113/31                se st. p. č. 2137/163
a id.1/3 st. p. č. 2196/20 ( přístře�ek pro kontejnery)

v souladu se zásadami

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami

___________________________________________________________________________

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej nebytového prostoru v domě gen.Svobody
               čp.239/27, České Budějovice dle zákona č.72/1994 Sb.
               (ev.č. 101/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 97/2001



18

Zastupitelstvo města po projednání

I.    s c h v a l u j e

prodej

jedné jednotky nebytového prostoru ( sklad ) v objektu gen. Svobody čp.239/27 včetně
příslu�ných podílů na společných částech domu a pozemcích
parc. č. 475 o výměře 162 m2
parc. č. 474 o výměře 190 m2
parc. č. 473 o výměře 189 m2
parc. č. 472 o výměře 157 m2
parc. č. 471 o výměře 189 m2
parc. č. 470 o výměře 190 m2
parc. č. 469 o výměře 159 m2
parc. č. 468/1 o výměře 2957 m2
v�e v katastrálním území České Budějovice 7

současným vlastníkům jednotek ( bytů ) v objektu. gen. Svobody čp.239/27, kteří mají
vůči statutárnímu městu České Budějovice vypořádány v�echny finanční závazky, v
souladu se zákonem č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů za cenu konstruovanou analogicky
dle �Zásad�, jako v případě, �e nabývají nemovitost společně v�ichni nájemci, navý�enou
o 5%.

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- zajistit realizaci usnesení

___________________________________________________________________________

K bodu: Rozpočtové opatření číslo 18 v rozpočtu města na rok 2001
               (ev.č. 114/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 98/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.    s c h v a l u j e

rozpočtové opatření číslo 18 - zapojení rezervy kapitálových výdajů na poskytnutí
investiční dotace společnosti Lesy a rybníky města Českých Budějovic, s.r.o. ve vý�i
1.000.tis. Kč

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora



19

promítnout schválené rozpočtové opatření číslo 18 do rozpočtu roku 2001
Termín: 31. 5. 2001

___________________________________________________________________________

K bodu: Prodej prioritních akcií České spořitelny
               (ev.č. 115/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 99/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.      b e r e   n a   v ě d o m í

předlo�enou důvodovou zprávu ve věci schválení realizace převodu akcií České
spořitelny, a.s.

II.     s c h v a l u j e

1. uzavření �Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy� o podmínkách prodeje 100.000 ks
akcií společnosti Česká spořitelna, a s., ISIN CZ0008023736 (dále jen �akcie�) se
společností Erste Bank der Oesterreichischen Sparkassen AG, náhradní identifikační
číslo v SCP: 0090003195, (dále jen �kupující�), při zaplacení minimální kupní ceny ve
vý�i 122,- Kč za jednu akcii,
2. registraci pozastavení výkonu práva nakládat s těmito akciemi na majetkovém účtu
obce ve Středisku cenných papírů ve prospěch obchodníka s cennými papíry,
společnosti EPIC Securities, a.s. se sídlem Karlovo náměstí 24, Praha 1, 110 00, IČ
61858781, zapsané v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl
B, vlo�ka 2751,
3. uzavření �Smlouvy o úplatném převodu cenných papírů� jejím� předmětem bude
prodej akcií kupujícímu po odstranění překá�ek, bránících převodu akcií rozhodnutím
valné hromady České spořitelny, a.s. o změně podmínek převoditelnosti akcií,
4. převod akcií na majetkový účet kupujícího u Střediska cenných papírů.

III.   d e l e g u j e

Sdru�ení měst a obcí � akcionářů České spořitelny a.s., v souladu se smlouvou o
uzavření budoucí smlouvy, k zastupování obce na valné hromadě České spořitelny, a.s.,
na které bude schvalována změna stanov o změně podmínek převoditelnosti akcií.

IV.    u k l á d á

doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi města
1. vystavit plnou moc Sdru�ení měst a obcí � akcionářů České spořitelny, a.s.

         k zastupování na valné hromadě dle bodu III. tohoto usnesení
 2. zajistit podepsání uvedených smluv, plné moci a ve�kerých dal�ích souvisejících
     dokumentů
 3. kontrolovat provedení úhrady kupní ceny akcií.



20

___________________________________________________________________________

K bodu: Financování rekonstrukce zimního stadionu
               (ev.č. 116/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 100/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.    s c h v a l u j e

1) rozpočtové opatření č.16 - navý�ení financování o 66.000 tis. Kč a navý�ení
      kapitálových výdajů na rekonstrukci zimního stadionu o 66.000 tis. Kč

2) úpravu úvěrové smlouvy s HypoVereinsbank, a.s. tak, �e původní odst. a) čl.XIII
    návrhu znění úvěrové smlouvy se zcela vypou�tí

II.   u k l á d á

1.)Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- realizovat přijaté usnesení

      2) RNDr. Vladimíru Kostkovi, náměstku primátora
- předlo�it na pří�tí jednání zastupitelstva města informaci o celkových nákladech na

rekonstrukci zimního stadionu sestávající z
a) finančních nákladů na stavební práce dle smlouvy o dílo č. 1124/667/090/2000
     s dodavatelem stavby VSB divize 1
b) projektových nákladů dle smlouvy o dílo č. 1122/611/125/99 s Ateliérem EIS,

s.r.o. a nákladů na TDI dle smlouvy o dílo č. 1124/667/114/2000 s firmou MANE
ENGINEERING, s.r.o.

c) nákladů na dodávku technologií, které nejsou součástí smlouvy o dílo č.
1124/667/090/2000 s dodavatelem stavby VSB divize 1

d) ostatních nákladů souvisejících s uvedením zimního stadionu do provozu

___________________________________________________________________________

K bodu: Program rozvoje územního obvodu obce - Strategický plán města České
               Budějovice
               (ev.č. 94/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 101/2001



21

Zastupitelstvo města po projednání

I.    s c h v a l u j e

program rozvoje územního obvodu obce - Strategický plán města České Budějovice
s redakčními úpravami vze�lými z diskuse

II.  u k l á d á

RNDr. Vladimíru Kostkovi, náměstku primátora
1. pravidelně jednou za rok informovat zastupitelstvo města o průběhu plnění programu
      rozvoje územního obvodu obce - Strategické plánu města České Budějovice
2. seznámit veřejnost se zněním Strategického plánu města České Budějovice

__________________________________________________________________________

K bodu: Návrh obecně závazné vyhlá�ky o postupu při označování částí města, ulic
               a ostatních veřejných prostranství názvy a umísťování čísel k označení budov
               (ev.č. 89/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 102/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.    p ř e r u � u j e

projednávání materiálu ev.č. 89/2001 �Návrh obecně závazné vyhlá�ky o postupu při
označování částí města, ulic a ostatních veřejných prostranství názvy a umísťování čísel
k označení budov�

II.  u k l á d á

Ing. Zdeňku Řeřábkovi, tajemníkovi magistrátu města
a) předlo�it návrh vyhlá�ky s vypu�těním institutu komise Rady města České

Budějovice ke stanovení a předkládání návrhů k označování názvů částí obce, názvů
ulic a ostatních veřejných prostranství

b) předlo�it právní rozbor dopadu změny názvů ulic



22

___________________________________________________________________________

K bodu: Záměr pořízení � krycí list změny Územního plánu města České Budějovice
               v makrobloku č. 2.4.2.020/U ZO v části katastrálního území České Budějovice 3
               (ev.č. 88/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 103/2001

Zastupitelstvo města po projednání

b e r e    n a   v ě d o m í

záměr pořízení � krycí list změny Územního plánu  města  České Budějovice v makrobloku
č. 2.4.2.020/U ZO  v části katastrálního území České Budějovice 3
___________________________________________________________________________

K bodu: Cena města České Budějovice za významný a mimořádný počin nebo dílo
               (ev.č. 120/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 104/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.    p r o d l u � u j e

lhůtu pro podání návrhů na udělení Ceny města České Budějovice za významný a
mimořádný počin nebo dílo za rok 2000 dle článku II.  Statutu ceny města na dobu do 31.
5. 2001 a lhůtu pro předlo�ení návrhu rady města zastupitelstvu města na červnové
jednání zastupitelstva města

II.  u k l á d á

Radě města České Budějovice
zpracovat návrh na dal�í mo�nosti oceňování občanů či kolektivů
Termín: 31. 12. 2001

___________________________________________________________________________

K bodu: Neinvestiční dotace na činnost volnočasových aktivit dětí a mláde�e v roce 2001
               (ev.č. 124/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 105/2001



23

Zastupitelstvo města po projednání

I.    s c h v a l u j e

vý�i neinvestiční dotace mláde�nickým organizacím

SHM Klub České Budějovice ���������� 80.000,-Kč
OV Sdru�ení pro pomoc mentálně posti�eným ���. 25.000,-Kč
Junák, svaz skautů a skautek ����������. 70.000,-Kč
DDM Č. Budějovice �������������.. 100.000,-Kč
Dětský diag. ústav a středisko vých. péče pro děti a mláde� 10.000,-Kč
YMCA - Místní sdru�ení ������������ 80.000,-Kč
Asociace hokejbalových klubů ČR �������� 90.000,-Kč

II.  u k l á d á

Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora
uzavřít smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace s částkami schválenými
Zastupitelstvem města České Budějovice



24

S O U B O R   U S N E S E N Í

z pokračování XV. zasedání Zastupitelstva města Českých Budějovic,

konaného dne 17. května 2001 od 16. 00 hodin v zasedací místnosti MmČB
 __________________________________________________________________________

K bodu: Návrh obecně závazné vyhlá�ky o postupu při označování částí města, ulic
               a ostatních veřejných prostranství názvy a umísťování čísel k označení budov
               (ev.č. 89/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 106/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.    b e r e  n a  v ě d o m í

důvodovou zprávu k vypracování obecně závazné vyhlá�ky k označování částí města,
ulic a ostatních veřejných prostranství názvy a umísťování čísel k označení budov na
území statutárního města České Budějovice a právní rozbor dopadů změn a úprav názvů
veřejných prostranství a ulic ve městě České Budějovice

II.   s c h v a l u j e

obecně závaznou vyhlá�ku statutárního města České Budějovice v upraveném znění o
postupu při označování částí města, ulic a ostatních veřejných prostranství názvy a
umísťování čísel k označení budov

III. u k l á d á

Ing. Zdeňku Řeřábkovi, tajemníkovi magistrátu města
realizovat přijaté usnesení

___________________________________________________________________________

K bodu: Delegování zástupce statutárního města České Budějovice na valnou hromadu
               Teplárny České Budějovice, a.s.
                (ev.č. 129/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 107/2001



25

Zastupitelstvo města po projednání

I.    b e r e  n a  v ě d o m í

informaci o konání valné hromady Teplárny České Budějovice, a.s. dne 8. 6. 2001

II.  u k l á d á

Ing. Zdeňku Řeřábkovi, tajemníkovi magistrátu města
předlo�it zastupitelstvu města výklad Ministerstva vnitra ČR § 84 odst. 2 písm. g) zákona
128/2000 Sb., o obcích

___________________________________________________________________________

K bodu: Dispozice s majetkem města � Prodej pozemku parc.č. 203/1 v k.ú. České
               Budějovice 1
               (ev.č. 130/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 108/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.    s c h v a l u j e

prodej pozemku parcelní č. 203/1 o výměře 44 m2 v k.ú. České Budějovice 1 man�elům
Ing. Jiřímu a Ivě Klikovým, bytem V Oblouku 22, České Budějovice, za účelem roz�íření
vlastního pozemku z důvodu zástavby objektem, za cenu stanovenou znaleckým
posudkem na 17.890,-Kč a nákladů s tímto prodejem spojených (znalečné 577,-Kč) s tím,
�e zároveň s kupní smlouvou bude bezúplatně zřízeno právo věcného břemene ve
prospěch vlastníka domu čp. 159 na parcele č. 202 (v k.ú. České Budějovice 1),
spočívající v právu chůze a strpení vě�ení a su�ení prádla obyvateli domu čp. 159

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- zajistit realizaci usnesení

___________________________________________________________________________

K bodu: Poskytnutí neinvestičních dotací v oblasti sportu a tělovýchovy
               (ev.č. 123/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 109/2001



26

Zastupitelstvo města po projednání

I.    s c h v a l u j e

a) poskytnutí neinvestiční dotace sportovním organizacím a tělovýchovným jednotám
dle rozpisu v příloze č. 1

b) poskytnutí neinvestiční dotace na akce pořádané v roce 2001 dle rozpisu v příloze č. 2

c) poskytnutí neinvestiční dotace za reprezentaci města v roce 2000 dle rozpisu v příloze
      č. 3

II.  u k l á d á

Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora
uzavřít smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace s částkami schválenými
Zastupitelstvem města České Budějovice

___________________________________________________________________________

K bodu: Vypořádání majetku u�ívaného příspěvkovou organizací Jihočeské divadlo
                k 31.12. 2000
               (ev.č. 117/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 110/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.      b e r e   n a   v ě d o m í

postup při vypořádání majetku u�ívaného příspěvkovou organizací Jihočeské divadlo
k 31.12. 2000

II.     r u � í

své snesení č. 215/97 ze dne 27.11. 1997

III.   schvaluje

nabytí  majetku ČR u�ívaného příspěvkovou organizací Jihočeské divadlo formou
bezúplatného převodu dle rozvahy organizace k 31.12. 2000 ve prospěch města
České Budějovice

IV.   u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
předlo�it Okresnímu úřadu v Českých Budějovicích  �ádost na převod majetku



27

Termín: červen  2001

__________________________________________________________________________

K bodu: Plán práce Kontrolního výboru Zastupitelstva města České Budějovice
               (ev.č. 96/2001)
___________________________________________________________________________

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 111/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.    s c h v a l u j e

předlo�ený plán činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města České Budějovice na
rok 2001

II.   u k l á d á

MUDr. Haně Zahradníkové, předsedkyni Kontrolního výboru
Zastupitelstva města České Budějovice
zajistit realizaci tohoto plánu

___________________________________________________________________________

K bodu: Zpráva o plnění usnesení zastupitelstva města
               (ev.č. 90/2001)
___________________________________________________________________________

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

___________________________________________________________________________

K bodu: Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice - termíny jednání
               4. a 18. dubna, 2. května 2001
               (ev.č. 92/2001)
___________________________________________________________________________

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.
___________________________________________________________________________

K bodu: Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek zastupitelstva města
               (ev.č. 93/2001)
___________________________________________________________________________

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.



28

___________________________________________________________________________

K bodu: Návrh programu XVI. zasedání zastupitelstva města dne 21. června 2001
               (ev.č. 118/2001)
___________________________________________________________________________

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

Za Radu města České Budějovice Mgr. Rudolf Vodička

Primátor města  doc. RNDr. Miroslav Tetter,CSc.


